平成２８年４月２１日

 神奈川東部職業能力開発推進協議会
          会長  内田  了 様
 神奈川西部職業能力開発推進協議会
          会長  丹野  猛 様
 神奈川職業自立能力開発推進協議会
          会長  一戸 徳雄 様

産業技術短期大学校職業能力開発推進協議会
           会長  安藤 孝男

産業技術短期大学校職業能力開発推進協議会

平成２８年度通常総会特別講演会の広報について（依頼）

日ごろは、産業技術短期大学校職業能力開発推進協議会の事業につきまして、多大な

ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、当推進協議会では、平成２８年度通常総会において、下記の特別講演会を開催

いたします。

つきましては、貴推進協議会会員様にも是非ご参加いただきたく、特別講演会の広報

につきまして特段のご配慮をお願い申し上げます。

記

○ 特別講演会

日 時：平成２８年５月２０日（金）１６：００～１７：１５

場 所：産業技術短期大学校東キャンパス４階大会議室

講 師：㈱佐藤満国際経営・農業研究所

代表取締役社長 佐藤 満 氏

  演 題：壁を破る発想法

       ～「他人・環境責任論」から「原因自分論」への転換～

問い合わせ先

事務局

（産業技術短期大学校内）

吉川・永田

電 話 045-363-1234

ＦＡＸ 045-362-7143